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   Esmaspäev, 23. august 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK Mustvee, Lohusuu ja Soome koguduste õpetaja EENOK HAAMER; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – TULD TAEVAST, loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: INGE OJALA raamatut „ASENDUSEMA JA OLEMATUD LAPSED“ loeb HELEN PEETERSOO
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS 1-sse KIRJA TESSALOONIKLASTELE (1.Ts 1:1). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Emakeelsest Piiblist räägivad JAAN BÄRENSON ja MART RANNUT, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab ARNE HIOB, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Autorisaade HINGEVAOD: Religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR räägib seekord teemal VÕIM JA VALITSEMINE; kl 16.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: kuuleme Oleviste Ülistuskoori EKKLESIA laule. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast KOLOSLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 INGE OJALA raamatut „ASENDUSEMA JA OLEMATUD LAPSED“ loeb HELEN PEETERSOO
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: IGATSUS. Saate persoon on ALLAN ALAJAAN, mees, kelle suur igatsus raudse eesriide tagant pääseda, viis ta hoopis trellide taha. Kuuleme teist osa Allani loost, ehk seda, missuguseid huvitavaid  ja ootamatuid hetki on ta kogenud vabas Eestis. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: HINGAMISPÄEV KOOS PEREGA. Argitoimetustest eraldumise- ja hingetõmbepauside vajalikkusest nii peres kui ka üksikisiku elus, kõnelevad KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb HELLE SALURAID lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor LEHO PALDRE jutlust NENDELE, KES USUVAD ELURASKUSTEST LÄBI KÄINUD INIMESI
   
                Kell 22            KLASSIKAVARAMU: CHOPINI TULEVÄRK KLAVERIL. Viljaka helilooja klaveriloomingust kõnelevad pianist JOEL-RASMUS REMMEL ja saatejuht HELI METSALA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: KODU ON RAHVA SÜDA. Pere- ja ühiskonna vahelisi seoseid vaevad pedagoog TÕNIS RÄTSEP, poliitik RIINA SOLMAN ning saatejuhina keeleteadlane MART RANNUT
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: REINU IMELINE LUGU - Saate persoon on kauaaegne Saaremaa kultuuritöö edendaja ja muusik, Kuressaare Laurentiuse koguduse juhatuse esimees REIN ORN. Vestlust juhatab sama koguduse õpetaja ANTI TOPLAAN
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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